РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

_________________________________________________________________
668510, Республика Тыва, г. Туран, ул., Кочетова,11. тел/факс: (39435) 21-7-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июля 2014 года № 590
г. Туран

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Приём заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады), расположенные на территории Пий-Хемского кожууна»

      В соответствии с протестом прокурора  от 30.06.2014 г. № 8-78в/14, в целях приведения НПА в соответствие с   федеральным законодательством, администрация Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения в административный регламент  предоставления муниципальной  услуги «Приём заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады), расположенные на территории Пий-Хемского кожууна», утвержденный постановлением № 82  от 04.02.2014 года, дополнив подпункт 6 пункта 1.3.3. части 1 Регламента словами: «получение государственных и муниципальных услуг в электронной форме».
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Пий-Хема».

   3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования (обнародования).

Председатель администрации

Пий-Хемского кожууна                                                               М.В. Иусов
Исполнитель: Иконников В.В.